
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08.11.2022 № 413 

 

Про встановлення тарифів ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖИ“ на теплову енергію, її 

виробництво та  постачання, що виробляється котельнею за адресою м. Пирятин, 

вул. Гагаріна, 86 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги“ 

(зі змінами), розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

11.09.2018 року № 778 „Про видачу ліцензій на господарську діяльність з 

виробництва та постачання    теплової енергії“, рішення виконкому міської ради 

від 11.12.2018 № 408 „Про визначення ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖІ“ виробником та 

виконавцем послуг з теплопостачання на території м. Пирятин“, враховуючи 

заяву ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖИ“ від 20.10.2022 року, протоколу засідання  комісії 

по контролю за додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово-

комунальні послуги від 03.11.2022 № 32, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖИ“ (Корчовий Ю.Г.) тарифи на 

теплову енергію, її виробництво та постачання по котельні ЦТЕ №3                         

КП „Укрспецзв’язок“ за адресою: м. Пирятин, вул. Гагаріна, 86 в сумі 3 038,34 

грн. за 1 Гкал. з урахуванням єдиного податку  (структура тарифів додається), в 

тому числі: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 017,56 грн. за 1 Гкал.; 

тариф на постачання теплової енергії – 20,78 грн. за 1 Гкал. 

2. Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення. 

3. Відповідно до підпункту 12 пункту 2 наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 „Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 



України від 18 жовтня 2018 р. за № 1172/32624, достовірність розрахунків 

тарифів забезпечує ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖИ“. 

4. Відділу економіки та агропромислового розвитку виконкому міської 

ради (Крагель Є.М.) спільно з відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному 

вебсайті Пирятинської міської ради. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від  23.11.2021 № 712 „Про встановлення тарифів 

ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖІ“ на теплову енергію, її виробництво та  постачання, що 

виробляється котельнею за адресою м. Пирятин, вул. Гагаріна, 86. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

08.11.2022 № 413 

 

СТРУКТУРА ТАРИФІВ ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖИ“ 

на 2022/2023рр. 

м.Пирятин вул.Гагаріна,86 
 

№з/

п 

 

 

 

Одиниці 

виміру 

 

ВСЬОГО 

 

Виробницт

во 

 

Постача

ння 

1 Корисно використана теплова 
енергія 

Гкал  476,495 476,495 

2 Прямі витрати всього: грн. 1201147,52 1201147,52 0,00 

2.1. Паливо грн. 915847,36 915847,36  

2.2. електроенергія грн. 47567,22 47567,22  

2.3. матеріали (сіль) грн. 6750,00 6750,00  

2.4. оплата праці грн. 189330,28 189330,28  

2.5. нарахування на оплату праці 22% грн. 41652,66 41652,66  

 

3 

 

Загальновиробничі витрати: 

 

грн. 

 

77771,35 

 

77771,35 

 

 
3.1. 

 
оплата праці 

 
грн. 

 
48780,75 

 
48780,75 

 

 
3.2. 

 
нарахування на оплату праці 22% 

 
грн. 

 
10731,76 

 
10731,76 

 

 

 
3.3. 

 

 
Договір оренди котельні №53/18-Н від 30 
серпня 2018 року 

 

 
грн. 

 

 
18258,84 

 

 
18258,84 

 

 
4 

 
Адміністративні витрати: 

 
грн. 

 
139885,03 

 
130183,28 

 
9701,75 

4.1. оплата праці грн. 97561,50 92683,42 4878,07 

4.2. нарахування на оплату праці 22% грн. 21463,53 20390,35 1073,18 

4.3. інші адміністративні грн. 20860,00 17109,50 3750,50 

  
Cобівартість 

 
грн. 

 
1418803,90 

 
1409102,15 

 
9701,75 

  
Єдиний податок (2%) 

 
грн. 

 
28955,18 

 
28757,19 

 
197,99 

  
Вартість виробництва теплової енергії 

 
грн. 

 
1447759,08 

 
1437859,34 

 
9899,75 

 Тариф  

грн. 

 

3038,34 

 

3017,56 

 

20,78 

 


